

# Tandlæge Slott ApS

## Årsrapport 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021, hvor det blev besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres, jf. ledelsespåtegningen.

### Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den 29/6 20 21

  
\_\_\_\_\_  
dirigent

## **Indhold**

Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Selskabsoplysninger	3
Beretning	4
Årsregnskab 2020	5
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 2020	8
Balance pr. 31. december 2020	9
Noter	11

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

Tandlæge Slott ApS  
Nørrebrogade 5  
7100 Vejle

Telefon: 75 82 97 55

CVR-nr.: 31 85 61 67

Stiftet: 19. december 2008

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 1. januar – 31. december

### **Direktion**

Kamilla Slott

## **Beretning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, et overskud på 1.200 tkr., anses for at være tilfredsstillende. I 2021 forventes et resultat for den ordinære drift på niveau med 2020 resultatet.

# Årsregnskab 2020

## Resultatopgørelse

	Note	2020	2019 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.627.004</b>	<b>2.692</b>
Personaleomkostninger	1	-1.026.557	-993
Af- og nedskrivninger af materielle og immatrielle anlægsaktiver	3	-45.000	-45
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>1.555.447</b>	<b>1.654</b>
Resultatandel i associerede virksomhed		-496.216	-591
Finansielle indtægter		512.863	929
Finansielle omkostninger		-33.744	-30
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.538.350</b>	<b>1.962</b>
Skat af årets resultat	2	-338.706	-432
<b>Årets resultat</b>		<b>1.199.644</b>	<b>1.530</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.101.344	1.433
Aconto udloddet udbytte		98.300	97
		<b>1.199.644</b>	<b>1.530</b>

# Årsregnskab 2020

## Balance

	Note	2020	2019 tkr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Goodwill		360.000	405
Goodwill	3	<u>360.000</u>	<u>405</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Investeringsaktiver		<u>6.641.394</u>	<u>5.373</u>
Kapitalandel i associerede virksomhed		<u>-</u>	<u>-</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>7.001.394</u>	<u>5.778</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavende selskabsskat		-	-
Tilgodehavender fra salg		115.235	96
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>115.235</u>	<u>96</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>456.564</u>	<u>504</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>571.799</u>	<u>600</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>7.573.193</u>	<u>6.378</u>

# Årsregnskab 2020

## Balance

	Note	2020	2019 tkr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>	4		
Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		6.922.241	5.821
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>7.047.241</u>	<u>5.946</u>
<b>Udskudt skat</b>		<u>76.428</u>	<u>83</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kapitalandel i associerede virksomhed		145	4
Skyldig selskabsskat		16.306	18
Anden gæld		433.073	327
		<u>449.524</u>	<u>349</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>449.524</u>	<u>349</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>7.573.193</u>	<u>6.378</u>
<b>Eventualforpligtigelser, andre økonomiske forpligtigelser og sikkerhedsstillelser</b>	5		

## Årsregnskab 1. januar 2020 - 31. december 2020

Noter	2020	2019 tkr.	
<b>1 Personaleomkostninger</b>			
Gager og lønninger	-603.149	-570	
Pensioner	-420.000	-420	
Andre omkostninger til social sikring	-3.408	-3	
	<b>-1.026.557</b>	<b>-993</b>	
<b>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere</b>	<b>1</b>	<b>1</b>	
<b>2 Skat af årets resultat</b>			
Årets aktuelle skat	-345.369	-440	
Årets udskudte skat	6.663	8	
	<b>-338.706</b>	<b>-432</b>	
<b>3 Anlægsaktiver</b>			
	<b>Goodwill</b>	<b>Materielle aktiver</b>	<b>I alt</b>
Kostpris 1. januar 2020	900.000	538.665	1.438.665
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris 31. december 2020	900.000	538.665	1.438.665
Afskrivninger 1. januar 2020	-495.000	-538.665	-1.033.665
Afskrivninger	-45.000	0	-45.000
Afskrivninger, afhændede aktiver	0	0	0
Afskrivninger 31. december 2020	-540.000	-538.665	-1.078.665
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>360.000</b>	<b>0</b>	<b>360.000</b>

	31-12-2020	31-12-2019
		tkr.
<b>4 Egenkapital</b>		
<b>Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2020	125.000	125
<b>Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2020	5.820.897	4.388
Overført af årets resultat	1.199.644	1.530
Aconto udbytte	-98.300	-97
<b>Overført resultat 31. december 2020</b>	<b>6.922.241</b>	<b>5.821</b>
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>7.047.241</b>	<b>5.946</b>

**5 Eventualforpligtigelser, andre økonomiske  
forpligtigelser og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen forpligtigelser